
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

1°ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE S.G.CAMPANO (FR) 
Via Pozzo San Paolo s.n.c. 03025 Monte San Giovanni Campano (FR)  

c.f. 92053040603 –telefax 0775/288628-  
E-mail:  fric83300c@istruzione.it – PEC: fric83300c@pec.istruzione.it 

Monte San Giovanni Campano                                                  

      
 

AL PERSONALE DOCENTE ED ATA 

     del 1° Istituto Comprensivo 

di Monte San Giovanni Campano 

 

                                          

Oggetto:   Decreto pubblicazione graduatorie  interne di Istituto definitive: personale docente   

scuola infanzia -scuola primaria – scuola secondaria primo grado  e personale ATA –  

 a.s. 2018/2019.   

 

 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 203  dell’8 marzo 2019 relative alla mobilità del personale 

docente,  educativo  ed ATA – a.s. 2019/2020 e n. 202 dell’8 marzo 2019 mobilità insegnanti 

religione cattolica a.s. 2019/2020; 

 

VISTO il CCNI e successive modifiche ed integrazioni;  

 

 

D E C R E T A 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’albo 

dell’Istituto delle graduatorie interne definitive, relative al personale docente ed ATA titolare con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per operazioni di mobilità e 

per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico 2019/2020. 

 

Le SS. LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola. 

 

     
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marianna  Stefania LADISI 
            Documento firmato digitalmente  

  
 

I. C. 1 MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
C.F. 92053040603 C.M. FRIC83300C
FRIC83300C - Area Protocollo 1° Comprensivo Monte San Giovanni Campano

Prot. 0001925/U del 29/04/2019 12:52:47
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


